
              
Europejski Fundusz na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie 

Kształtowanie przestrzeni publicznej na obszarach wiejskich w gminie Kluczbork 
Umowa nr 00015-65170-UM0820026/23 z dnia 22 marca 2024r. 

 

 
 

GM.271.13.2024.AS                                                                        Kluczbork, dnia 08.07.2024 r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
dotyczy: postępowania o udzielenia zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu podstawowym bez przeprowadzania negocjacji na zadanie pn.  
 

„Kształtowanie przestrzeni publicznych na obszarach wiejskich w gminie Kluczbork”  
 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U.  z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) , Zamawiający informuje o ofertach, które 
zostały otwarte w dniu 08.07.2024 r. w postępowaniu na realizację zamówienia pn. 
„Kształtowanie przestrzeni publicznych na obszarach wiejskich w gminie Kluczbork”: 
 

Nr 
oferty 

Nazwa/imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania Wykonawcy, którego oferta została otwarta 

Cena oferty 
(zł. brutto) 

 

1 2 3 

1. 
OPOL-SKA sp. z o.o. spółka komandytowa  

ul. Wygonowa 81/13; 45-402 Opole 
NIP 7543064373; REGON 161466601 

1.284.120,00 

2. 
Grupa PX Paweł Matera  

 Pustków 288; 39-205 Pustków   
NIP 8722171519; REGON 180498345 

1.043.812,44 

3. 
Baugart Sp. z o.o.  

ul. Floriana 7; 44-190 Knurów; 
NIP 9691634544; REGON 381824415  

1.643.280,00 

4. 

Arkadiusz Sykoś  
Radawie, ul. Opolska 85;  

46-048 Zębowice 
NIP 7511482587; REGON 161483255 

1.173.053,87 

5.  
ACTIVE LINE Marcin Taczalski 

ul. Wojciechowska 7F; 20-704 Lublin 
NIP 714 173 57 82; REGON 061407955 

1.399.986,00 

6. 

DELTA CERT Sp. z o.o. 
ul. Powstańców Listopadowych 29c/7 

35-606 Rzeszów 
 NIP 8133701898; REGON 360916846 

1.269.852,00 

7.  
Park-M Poland Sp. z o.o. 

ul. Piaski 12; 33-340 Stary Sącz 
NIP 7343516480; REGON 122645780 

1.494.783,51 

8. 

D.B.W. Drogi Budowy Wyburzenia Sp. z o.o. 
ul. Wojska Polskiego 82B;  

41-600 Świętochłowice 
NIP  6272764051; REGON 384133479  

1.344.966,30 

        /-/ Podpisał 
        Z-up. Maciej Tomaszczyk 
        Sekretarz Gminy Kluczbork 


